TARIFAS avanzas-

Origen - Destino Billete Ordinario

Algeciras - Aeropuerto Malaga
Algeciras - Aeropuerto Malaga (Exprés)*
Algeciras - Aeropuerto Malaga (Plus)*
Algeciras - Benalmadena Costa
Algeciras - Cordoba

Algeciras - Cruce Guadiaro N-340
Algeciras - Estepona

Algeciras - Estepona (Semidirecto)
Algeciras - Estepona (Exprés)*
Algeciras - Estepona (Plus)*
Algeciras - Fuengirola

Algeciras - Granada

Algeciras - Hospital Costa del Sol
Algeciras - Jaén

Algeciras - Malaga

Algeciras - Malaga (Directo)
Algeciras - Malaga (Exprés)*
Algeciras - Malaga (Plus)*
Algeciras - Marbella

Algeciras - Marbella (Directo)
Algeciras - Marbella (Exprés)*
Algeciras - Marbella (Plus)*
Algeciras - Sabinillas

Algeciras - San Pedro de Alcantara

Algeciras - Torremolinos

* No se admite tarifa tarjeta Junta Sensentaycinco

Version:

16,87 €
21,15 €
19,30 €
15,64 €
31,23 €

4,95 €

7,23 €

7,31€

9,10 €

8,80 €
14,40 €
31,01 €
11,54 €
45,29 €
17,40 €
17,88 €
21,40 €
20,60 €
10,70 €
10,99 €
12,80 €
12,30 €

5,96 €

9,41 €
16,10 €
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